
11 H
INAUGURACIÓN IMAGEN 

CAMPAÑA EN 

AUTOBUSES URBANOS

Plaza Esteve

12 H
ACTO DE COLOCACIÓN 

DEL LAZO MORADO.

Plaza del Banco 

17 H
COLOCACIÓN PANCARTA

Balcón del Ayuntamiento
17.30 H
MANIFESTACIÓN 25 N
18.00

18 H
EXPOSICIÓN FOTOGRÁFICA. 
EXPO HAZARA. 
COSTUMBRISMO Y 
AUTOFICCIÓN EN AFGANISTÁN
Casa de las Mujeres

10 A 13.45 H
JORNADA “VIOLENCIAS 
SEXUALES: ANÁLISIS DE LA 
REALIDAD Y PROPUESTAS DE 
INTERVENCIÓN”
Salón de actos Edif. 
Seminarios Campus UCA

11 H
ACTO PRESENTACIÓN III 
RECETARIO DE RELACIONES 
AMOROSAS SANAS Y SABROSAS: 
AMORES EN BUEN TRATO
Claustros de Santo Domingo

18.30 H
MONÓLOGO 

“TE LO DEDICO”. 

CIA.  BLANCA MARSILLACH

Sala Compañía

10.30 H
SESIÓN DE 

SENSIBILIZACIÓN

Plaza de Abasto Mercado 

Central. 

11.30 H
SESIÓN DE 

MUSICOTERAPIA 

Casa de las Mujeres

17 A 20 H
TALLER AUTODEFENSA 

FEMINISTA

Delegación de Juventud

20 H
INAUGURACIÓN DE MONOLITO 

“JEREZ POR LA ELIMINACIÓN DE 

LA VIOLENCIA CONTRA LA 

MUJER” E ILUMINACIÓN ESTATUA 

MINOTAURO

Rotonda del Minotauro

10.30 H
SESIÓN FORMATIVA EN 

SEGURIDAD DIGITAL Y 

PREVENCIÓN DE VIOLENCIA

Casa de las Mujeres

9.30 A 14 H
JORNADA TRABAJANDO 

EN RED POR LA 

IGUALDAD

Casa de las Mujeres

NOVIEMBRE 2025

1 2
3 4 5 6 7 8 9

16

23

30

15

22

29

14

21

28

10 11 12

19

26

20

27

13

17 18

24 25

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

CALENDARIO DE ACTIVIDADES CAMPAÑA MUNICIPAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO - 2025

“LAS MUJERES NO SOMOS MERCANCÍA: SIN DEMANDA NO HAY PROSTITUCIÓN NI PORNOGRAFÍA”


