NOVIEMBRE 2025

**MARTES** 

LUNES

## CALENDARIO DE ACTIVIDADES CAMPAÑA MUNICIPAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GÉNERO - 2025 "Las mujeres no somos mercancía: sin demanda no hay prostitución ni pornografía"

**JUEVES** 

SÁBADO

**DOMINGO** 

**VIERNES** 

MIÉRCOLES

					1	2
11 H INAUGURACIÓN IMAGEN CAMPAÑA EN AUTOBUSES URBANOS Plaza Esteve	4	5	6	10.30 H SESIÓN FORMATIVA EN SEGURIDAD DIGITAL Y PREVENCIÓN DE VIOLENCIA Casa de las Mujeres	8	9
20 H INAUGURACIÓN DE MONOLITO "JEREZ POR LA ELIMINACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER" E ILUMINACIÓN ESTATUA MINOTAURO Rotonda del Minotauro	11	12	11 H ACTO PRESENTACIÓN III RECETARIO DE RELACIONES AMOROSAS SANAS Y SABROSAS: AMORES EN BUEN TRATO Claustros de Santo Domingo	9.30 A 14 H JORNADA TRABAJANDO EN RED POR LA IGUALDAD Casa de las Mujeres	15	16
12 H ACTO DE COLOCACIÓN DEL LAZO MORADO. Plaza del Banco	17 A 20 H TALLER AUTODEFENSA FEMINISTA Delegación de Juventud	11.30 H SESIÓN DE MUSICOTERAPIA Casa de las Mujeres	18.30 H 20 MONÓLOGO "TE LO DEDICO". CIA. BLANCA MARSILLACH Sala Compañía	10.30 H SESIÓN DE SENSIBILIZACIÓN Plaza de Abasto Mercado Central.	22	23
18 H EXPOSICIÓN FOTOGRÁFICA. EXPO HAZARA. COSTUMBRISMO Y AUTOFICCIÓN EN AFGANISTÁN Casa de las Mujeres	17 H COLOCACIÓN PANCARTA Balcón del Ayuntamiento 17.30 H MANIFESTACIÓN 25 N 18.00	26	10 A 13.45 H JORNADA "VIOLENCIAS SEXUALES: ANÁLISIS DE LA REALIDAD Y PROPUESTAS DE INTERVENCIÓN" Salón de actos Edif. Seminarios Campus UCA	28	29	30